Διανομή, στη Διεύθυνση Δικτύου, που αναλυτικά περιγράφονται στο Παράρτημα 1 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Κωδικός Κοινού Λεξιλογίου για τις Δημόσιες Συμβάσεις [CPV: 72220000-3]. 

1.2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η εκτιμώμενη αξία  της παροχής υπηρεσιών ανέρχεται σε τετρακόσιες  είκοσι χιλιάδες 

σαράντα ευρώ (€ 420.040,00), πλέον φόρου προστιθέμενης αξίας και συμπεριλαμβάνει το 
κατά την παρ. 1.5 δικαίωμα προαίρεσης.  

Το εν λόγω ποσό συνιστά το ανώτατο όριο προσφοράς και αναλύεται ως εξής:  

α. € 332.000,00 (τριακόσιες τριάντα δύο χιλιάδες ευρώ), ως αξία παροχής των υπηρεσιών 

που αναλυτικά περιγράφονται στο Παράρτημα 1. 

β. € 73.040,00 (εβδομήντα τρεις χιλιάδες σαράντα ευρώ) που αντιστοιχεί στο δικαίωμα 
προαίρεσης. 

γ. € 15.000,00 (δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ), ως έξοδα μετακίνησης, διαμονής και διατροφής 
του προσωπικού του Αναδόχου, τα οποία θα καταβάλλονται βάσει απολογιστικών 

στοιχείων. 

Προσφορές που υπερβαίνουν το ως άνω ποσό δεν γίνονται αποδεκτές και απορρίπτονται ως 

απαράδεκτες.  

1.3.